
 

 

 

 

Poz. 14 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 3/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r.  
w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 

Na podstawie § 25 ust. 2 i pkt 3 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje:   

  § 1 

 W § 1 Zarządzenia nr 3/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia 
komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków w punkcie 12 dokonuje się 
zmiany przewodniczącego Komisji nr 12 z Prof. dr hab. Magdaleny Fedorowicz (UAM) 
na Dr. hab. Dariusza Szafrańskiego (UW). 

§ 2 

 W § 1 Zarządzenia nr 3/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia 
komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków w punkcie 17 b) dokonuje 
się zmiany z Dr Marii Reimann (UW) na Dr Zofię Boni (UAM).  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 
 


